31313131
3. VENTILADORES INDUSTRIALES
3.1 EXTRACTORES HELICOIDALES PARA CONDUCTO
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD NIVEL DENIVEL DENIVEL DENIVEL DE CAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMO PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) ABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDA MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A) PRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORA (m(m(m(m3333/h)/h)/h)/h) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V (dB(A))(dB(A))(dB(A))(dB(A))
TCBT/2-250/H 2500 250 240 0,9 0,5 65 2210 8,0 Consultar
TCBT/4-250/H 1330 250 60 0,3 0,2 52 1250 8,0 ...       Consultar
TCBT/2-315/G-A 2600 315 400 1,4 0,8 70 3250 11,0 Consultar
TCBT/4-315/H 1300 315 150 0,6 0,3 54 2340 11,0 Consultar
TCBT/2-355/I-A 2380 355 520 1,6 0,9 71 4000 13,2 Consultar
TCBT/4-355/H 1260 355 200 0,8 0,5 58 3470 13,2 Consultar
TCBT/6-355/H 875 355 90 0,5 0,3 50 2220 13,2 Consultar
TCBT/4-400/H 1360 400 300 1,4 0,8 60 5100 15,5 Consultar
TCBT/6-400/H 830 400 110 0,5 0,3 52 3240 15,5 Consultar
TCBT/4-450/H 1400 450 630 2,7 1,6 62 7100 21,0 Consultar
TCBT/6-450/H 890 450 200 0,9 0,5 53 4590 20,7 Consultar
TCBT/8-450/H 655 450 140 0,8 0,5 47 3450 20,7 Consultar
3.1.1 SERIE COMPACT ALUMINIO TCBT/TCBB
Gama de ventiladores helicoidales,
extraplanos y compactos gracias al
exclusivo ensamblaje de la hélice con el
motor de rotor interior.
Sus diversas variantes de fabricación
permiten la adaptación del ventilador
COMPACT a numerosas aplicaciones.
TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS
32323232
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD NIVEL DENIVEL DENIVEL DENIVEL DE CAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMO PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) ABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDA MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A) PRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORA (m(m(m(m3333/h)/h)/h)/h) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V (dB(A))(dB(A))(dB(A))(dB(A))
TCBT/4-500/H 1340 500 880 2,9 1,7 66 9710 25,0 Consultar
TCBT/6-500/H 870 500 270 1,0 0,6 57 6100 24,8             Consultar
TCBT/8-500/H 615 500 165 1,0 0,6 50 4750 24,8             Consultar
TCBT/4-560/L 1320 560 1210 3,9 2,3 67 11750 33,0             Consultar
TCBT/4-560/H 1370 560 1520 4,9 2,8 69 13780 34,7             Consultar
TCBT/6-560/L 900 560 410 1,6 0,9 58 7400 33,0             Consultar
TCBT/6-560/H 870 560 470 1,7 1,0 60 8680 33,5             Consultar
TCBT/8-560/H 595 560 250 1,2 0,7 52 6620 33,0             Consultar
TCBT/4-630/L 1330 630 1900 5,6 3,2 69 16100 39,0             Consultar
TCBT/4-630/H 1360 630 2200 7,1 4,0 70 18200 40,0             Consultar
TCBT/6-630/L 890 630 620 2,2 1,3 60 10600 38,0             Consultar
TCBT/6-630/H 950 630 860 4,9 2,8 62 13000 38,5             Consultar
TCBT/8-630/H 680 630 380 1,9 1,1 57 8730 38,5             Consultar
TCBT/4-710/L (1,5kW) 1420 710 2500 8,4 4,8 73 21590 46,0             Consultar
TCBT/4-710/H (3kW) 1450 710 3400 11,1 6,4 76 25500 54,0             Consultar
TCBT/6-710/L 900 710 1080 5,7 3,3 66 15800 46,0             Consultar
TCBT/6-710/H 910 710 1300 5,2 3,0 69 17800 46,0             Consultar
TCBT/8-710/H 620 710 540 2,1 1,2 63 11000 46,0             Consultar
3.1.2 SERIE COMPACT TCFT/TCFB
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD NIVEL DENIVEL DENIVEL DENIVEL DE CAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMO PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) ABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDA MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A) PRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORA (m(m(m(m3333/h)/h)/h)/h) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V (dB(A))(dB(A))(dB(A))(dB(A))
TCFT/2-250/H 2500 250 250 0,9 0,5 65 2160 8,0 Consultar
TCFT/4-250/H 1330 250 60 0,3 0,2 52 1220 8,0            Consultar
TCGT/2-315/G 2650 315 410 1,4 0,8 70 3400 11,0            Consultar
TCFT/4-315/H 1300 315 150 0,6 0,3 54 2350 11,0            Consultar
TCGT/2-355/I 2380 355 520 1,6 0,9 71 4400 13,2            Consultar
TCFT/4-355/H 1260 355 200 0,8 0,5 58 3490 13,2            Consultar
TCFT/4-400/H 1350 400 300 1,4 0,8 60 5070 15,5            Consultar
TCFT/4-450/H 1230 450 500 1,7 1,0 65 6760 21,0            Consultar
TCFT/6-450/H 835 450 190 0,8 0,5 53 4550 20,7            Consultar
TCFT/4-500/H 1350 500 660 2,7 1,6 68 9200 25,0            Consultar
TCFT/6-500/H 840 500 250 0,9 0,5 56 5820 24,8            Consultar
TCFT/4-560/H 1320 560 1210 3,9 2,3 71 12480 34,7            Consultar
TCFT/6-560/H 900 560 410 1,6 0,9 59 8260 33,5            Consultar
TCFT/4-630/H 1420 630 1550 5,2 3,0 72 17060 40,0            Consultar
TCFT/6-630/H 810 630 460 2,0 1,2 60 11000 38,5            Consultar
TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS
Gama de ventiladores helicoidales,
extraplanos y compactos gracias al
exclusivo ensamblaje de la hélice con el
motor de rotor interior.
Sus diversas variantes de fabricación
permiten la adaptación del ventilador
COMPACT a numerosas aplicaciones.
TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS  TRIFÁSICOS
33333333
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD NIVEL DENIVEL DENIVEL DENIVEL DE CAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMOCAUDAL MÁXIMO PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) ABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDAABSORBIDA MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A)MÁXIMA (A) PRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORAPRESIÓN SONORA (m(m(m(m3333/h)/h)/h)/h) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W)MÁXIMA (W) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V (dB(A))(dB(A))(dB(A))(dB(A))
TCFT/2-250/H 2500 250 250 1,2 - 65 2160 8,0 Consultar
TCFB/4-250/H 1330 250 60 0,3 - 52 1215 8,0           Consultar
TCGB/2-315/L 2500 315 380 1,7 - 70 3260 11,0           Consultar
TCFB/4-3157H 1300 315 100 0,6 - 54 2350 11,0           Consultar
TCGB/2-355/J 2000 355 460 2,2 - 71 4000 13,2           Consultar
TCFB/4-355/H 1225 355 200 1,0 - 58 3490 13,2           Consultar
TCFB/4-400/H 1200 400 340 1,6 - 60 5070 15,5           Consultar
TCFB/4-450/H 1290 450 480 2,3 - 65 6760 21,0           Consultar
TCFB/6-450/H 835 450 220 1,2 - 53 4550 20,7           Consultar
TCFB/4-500/H 1290 500 650 3,0 - 68 9200 25,0           Consultar
TCFB/6-500/H 840 500 290 1,6 - 56 5820 24,8           Consultar
TCFB/4-560/H 1250 560 980 4,9 - 71 12480 34,7           Consultar
TCFB/6-560/H 900 560 420 2,4 - 59 7880 33,5           Consultar
TCFB/4-630/H 1200 630 1700 7,6 - 72 17060 40,0           Consultar
TCFB/6-630/H 800 630 510 2,6 - 60 10750 38,5           Consultar
MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOSMONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS MONOFÁSICOS
3.1.3 SERIE THGT
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) MOTORMOTORMOTORMOTOR (A)(A)(A)(A) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
(kW)(kW)(kW)(kW) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga
THGT/4-500-0,75 1350 500 0,75 3,8 2,2 33 35 Consultar no existe
THGT/4-630-5/-0,75 1350 630 0,75 3,8 2,2 41 46 Consultar Consultar
THGT/4-630-5/-1,1 1400 630 1,1 4,7 2,7 43 48 Consultar Consultar
THGT/4-630-5/-1,5 1405 630 1,5 6,6 3,8 45 50 Consultar Consultar
THGT/4-630-5/-2,2 1410 630 2,2 9,5 5,5 57 62 Consultar Consultar
THGT/4-630-5/-3 1410 630 3 13,0 7,5 68 73 Consultar Consultar
THGT/6-630-5/-0,55 930 630 0,55 2,9 1,7 42 47 Consultar Consultar
THGT/6-630-5/-0,75 945 630 0,75 3,8 2,2 44 49 Consultar Consultar
THGT/6-630-5/-1,1 945 630 1,1 5,2 3 51 56 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-0,75 1350 710 0,75 3,8 2,2 45 50 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-1,1 1400 710 1,1 4,7 2,7 47 52 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-1,5 1405 710 1,5 6,6 3,8 49 54 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-2,2 1410 710 2,2 9,5 5,5 61 66 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-3 1410 710 3 13,0 7,5 72 77 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-4 1415 710 4 - 9,5 73 78 Consultar Consultar
THGT/4-710-7/-5,5 1430 710 5,5 - 12,5 101 106 Consultar Consultar
Extractores helicoidales tubulares “desenfumage”, trifásicos,
disponibles en 8 diámetros desde Ø  500mm hasta
Ø 1250 mm.
En dos versiones distintas, de camisa corta y camisa larga
(incluye una ventana para inspección y prensaestopa).
34343434
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) MOTORMOTORMOTORMOTOR (A)(A)(A)(A) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
(kW)(kW)(kW)(kW) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga
THGT/6-710-7/-0,55 930 710 0,55 2,9 1,7 46 51 Consultar Consultar
THGT/6-710-7/-0,75 945 710 0,75 3,8 2,2 48 53 Consultar Consultar
THGT/6-710-7/-1,1 945 710 1,1 5,2 3 55 60 Consultar            Consultar
THGT/6-710-7/-1,5 945 710 1,5 6,9 4 57 62 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-1,1 1400 800 1,1 4,7 2,7 45 50 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-1,5 1405 800 1,5 6,6 3,8 47 52 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-2,2 1410 800 2,2 9,5 5,5 59 64 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-3 1410 800 3 13,0 7,5 70 75 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-4 1415 800 4 - 9,5 71 76 Consultar            Consultar
THGT/4-800-3/-5,5 1430 800 5,5 - 12,5 99 104 Consultar            Consultar
THGT/4-800-6/-2,2 1410 800 2,2 9,5 5,5 64 69 Consultar            Consultar
THGT/4-800-6/-3 1410 800 3 13,0 7,5 75 80 Consultar            Consultar
THGT/4-800-6/-4 1415 800 4 - 9,5 76 81 Consultar            Consultar
THGT/4-800-6/-5,5 1430 800 5,5 - 12,5 104 109 Consultar            Consultar
THGT/4-800-6/-7,5 1440 800 7,5 - 16 108 113 Consultar            Consultar
THGT/4-800-9/-2,2 1410 800 2,2 9,5 5,5 69 74 Consultar            Consultar
THGT/4-800-9/-3 1410 800 3 13,0 7,5 80 85 Consultar            Consultar
THGT/4-800-9/-4 1415 800 4 - 9,5 81 86 Consultar            Consultar
THGT/4-800-9/-5,5 1430 800 5,5 - 12,5 109 114 Consultar            Consultar
THGT/4-800-9/-7,5 1440 800 7,5 - 16 113 118 Consultar            Consultar
THGT/6-800-3/-0,55 930 800 0,55 2,9 1,7 44 49 Consultar            Consultar
THGT/6-800-3/-0,75 945 800 0,75 3,8 2,2 46 51 Consultar            Consultar
THGT/6-800-3/-1,1 945 800 1,1 5,2 3 53 58 Consultar            Consultar
THGT/6-800-3/-1,5 945 800 1,5 6,9 4 55 60 Consultar            Consultar
THGT/6-800-6/-0,55 930 800 0,55 2,9 1,7 49 54 Consultar            Consultar
THGT/6-800-6/-0,75 945 800 0,75 3,8 2,2 51 56 Consultar            Consultar
THGT/6-800-6/-1,1 945 800 1,1 5,2 3 58 63 Consultar            Consultar
THGT/6-800-6/-1,5 945 800 1,5 6,9 4 60 65 Consultar            Consultar
THGT/6-800-6/-2,2 950 800 2,2 10,4 6 72 77 Consultar            Consultar
THGT/6-800-9/-0,75 945 800 0,75 3,8 2,2 56 61 Consultar            Consultar
THGT/6-800-9/-1,1 945 800 1,1 5,2 3 63 68 Consultar            Consultar
THGT/6-800-9/-1,5 945 800 1,5 6,9 4 65 70 Consultar            Consultar
THGT/6-800-9/-2,2 950 800 2,2 10,4 6 77 82 Consultar            Consultar
THGT/6-800-9/-3 950 800 3 12,1 7 104 109 Consultar            Consultar
THGT/4-900-3/-2,2 1410 900 2,2 9,5 5,5 69 77 Consultar            Consultar
THGT/4-900-3/-3 1410 900 3 13,0 7,5 80 88 Consultar            Consultar
THGT/4-900-3/-4 1415 900 4 - 9,5 81 89 Consultar            Consultar
THGT/4-900-3/-5,5 1430 900 5,5 - 12,5 109 117 Consultar            Consultar
THGT/4-900-3/-7,5 1440 900 7,5 - 16 113 121 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-2,2 1410 900 2,2 9,5 5,5 75 83 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-3 1410 900 3 13,0 7,5 86 94 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-4 1415 900 4 - 9,5 87 95 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-5,5 1430 900 5,5 - 12,5 115 123 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-7,5 1440 900 7,5 - 16 119 127 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-11 1450 900 11 - 22,5 169 177 Consultar            Consultar
THGT/4-900-6/-15 1450 900 15 - 29 179 187 Consultar Consultar
35353535
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) MOTORMOTORMOTORMOTOR (A)(A)(A)(A) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
(kW)(kW)(kW)(kW) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga
THGT/4-900-9/-2,2 1410 900 2,2 9,5 5,5 81 89 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-3 1410 900 3 13,0 7,5 92 100 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-4 1415 900 4 - 9,5 93 101 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-5,5 1430 900 5,5 - 12,5 121 129 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-7,5 1440 900 7,5 - 16 125 133 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-11 1450 900 11 - 22,5 175 183 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-15 1450 900 15 - 29 185 193 Consultar Consultar
THGT/4-900-9/-18,5 1455 900 18,5 - 36 217 225 Consultar Consultar
THGT/6-900-3/-1,1 945 900 1,1 5,2 3 63 71 Consultar Consultar
THGT/6-900-3/-1,5 945 900 1,5 6,9 4 65 73 Consultar Consultar
THGT/6-900-3/-2,2 950 900 2,2 10,4 6 77 85 Consultar Consultar
THGT/6-900-3/-3 950 900 3 12,1 7 104 112 Consultar Consultar
THGT/6-900-6/-1,1 945 900 1,1 5,2 3 69 77 Consultar Consultar
THGT/6-900-6/-1,5 945 900 1,5 6,9 4 71 79 Consultar Consultar
THGT/6-900-6/-2,2 950 900 2,2 10,4 6 83 91 Consultar Consultar
THGT/6-900-6/-3 950 900 3 12,1 7 110 118 Consultar Consultar
THGT/6-900-6/-4 955 900 4 - 10 127 135 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-1,1 945 900 1,1 5,2 3 75 83 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-1,5 945 900 1,5 6,9 4 77 85 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-2,2 950 900 2,2 10,4 6 89 97 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-3 950 900 3 12,1 7 116 124 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-4 955 900 4 - 10 133 141 Consultar Consultar
THGT/6-900-9/-7,5 960 900 7,5 - 16 165 173 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-3 1410 1000 3 13,0 7,5 86 96 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-4 1415 1000 4 - 9,5 87 97 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-5,5 1430 1000 5,5 - 12,5 115 125 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-7,5 1440 1000 7,5 - 16 119 129 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-11 1450 1000 11 - 22,5 169 179 Consultar Consultar
THGT/4-1000-3/-15 1450 1000 15 - 29 179 189 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-4 1415 1000 4 - 9,5 94 104 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-5,5 1430 1000 5,5 - 12,5 122 132 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-7,5 1440 1000 7,5 - 16 126 136 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-11 1450 1000 11 - 22,5 176 186 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-15 1450 1000 15 - 29 186 196 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-18,5 1455 1000 18,5 - 36 218 228 Consultar Consultar
THGT/4-1000-6/-22 1460 1000 22 - 42 229 239 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-5,5 1430 1000 5,5 - 12,5 129 139 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-7,5 1440 1000 7,5 - 16 133 143 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-11 1450 1000 11 - 22,5 183 193 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-15 1450 1000 15 - 29 193 203 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-18,5 1455 1000 18,5 - 36 225 235 Consultar Consultar
THGT/4-1000-9/-22 1460 1000 22 - 42 236 246 Consultar Consultar
THGT/6-1000-3/-1,1 945 1000 1,1 5,2 3 69 79 Consultar Consultar
THGT/6-1000-3/-1,5 945 1000 1,5 6,9 4 71 81 Consultar Consultar
THGT/6-1000-3/-2,2 950 1000 2,2 10,4 6 83 93 Consultar Consultar
THGT/6-1000-3/-3 950 1000 3 12,1 7 110 120 Consultar Consultar
THGT/6-1000-3/-4 955 1000 4 - 10 127 137 Consultar Consultar
THGT/6-1000-6/-1,1 945 1000 1,1 5,2 3 76 86 Consultar Consultar
THGT/6-1000-6/-1,5 945 1000 1,5 6,9 4 78 88 Consultar Consultar
THGT/6-1000-6/-2,2 950 1000 2,2 10,4 6 90 100 Consultar Consultar
THGT/6-1000-6/-3 950 1000 3 12,1 7 117 127 Consultar Consultar
THGT/6-1000-6/-4 955 1000 4 - 10 134 144 Consultar Consultar
36363636
MODELOMODELOMODELOMODELO VELOCIDADVELOCIDADVELOCIDADVELOCIDAD Ø BOCAØ BOCAØ BOCAØ BOCA POTENCIAPOTENCIAPOTENCIAPOTENCIA INTENSIDADINTENSIDADINTENSIDADINTENSIDAD PESOPESOPESOPESO PRECIOPRECIOPRECIOPRECIO
(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.)(r.p.m.) (mm)(mm)(mm)(mm) MOTORMOTORMOTORMOTOR (A)(A)(A)(A) (kg)(kg)(kg)(kg) euro/u.euro/u.euro/u.euro/u.
(kW)(kW)(kW)(kW) 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V400 V400 V400 V camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga camisa cortacamisa cortacamisa cortacamisa corta camisa largacamisa largacamisa largacamisa larga
THGT/6-1000-9/-2,2 950 1000 2,2 10,4 6 97 107 Consultar Consultar
THGT/6-1000-9/-3 950 1000 3 12,1 7 124 134 Consultar Consultar
THGT/6-1000-9/-4 955 1000 4 - 10 141 151 Consultar Consultar
THGT/6-1000-9/-7,5 960 1000 7,5 - 16 173 183 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-7,5 1440 1250 7,5 - 16 138 152 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-11 1450 1250 11 - 22,5 188 202 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-15 1450 1250 15 - 29 198 212 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-18,5 1455 1250 18,5 - 36 230 244 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-22 1460 1250 22 - 42 241 255 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-30 1460 1250 30 - 60 323 337 Consultar Consultar
THGT/4-1250-3/-37 1470 1250 37 - 75 408 422 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-7,5 1440 1250 7,5 - 16 148 162 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-11 1450 1250 11 - 22,5 198 212 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-15 1450 1250 15 - 29 208 222 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-18,5 1455 1250 18,5 - 36 240 254 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-22 1460 1250 22 - 42 251 265 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-30 1460 1250 30 - 60 333 347 Consultar Consultar
THGT/4-1250-6/-37 1470 1250 37 - 75 418 432 Consultar Consultar
THGT/6-1250-3/-2,2 950 1250 2,2 10,4 6 102 116 Consultar Consultar
THGT/6-1250-3/-3 950 1250 3 12,1 7 129 143 Consultar Consultar
THGT/6-1250-3/-4 955 1250 4 - 10 146 160 Consultar Consultar
THGT/6-1250-3/-7,5 960 1250 7,5 - 16 178 192 Consultar Consultar
THGT/6-1250-3/-11 960 1250 11 - 23 198 212 Consultar Consultar
THGT/6-1250-6/-4 955 1250 4 - 10 156 170 Consultar Consultar
THGT/6-1250-6/-7,5 960 1250 7,5 - 16 188 202 Consultar Consultar
THGT/6-1250-6/-11 960 1250 11 - 23 208 222 Consultar Consultar
THGT/6-1250-6/-15 965 1250 15 - 30 251 265 Consultar Consultar
THGT/6-1250-6/-18,5 970 1250 18,5 - 37 316 330 Consultar Consultar
THGT/6-1250-9/-7,5 960 1250 7,5 - 16 198 212 Consultar Consultar
THGT/6-1250-9/-11 960 1250 11 - 23 218 232 Consultar Consultar
THGT/6-1250-9/-15 965 1250 15 - 30 261 275 Consultar Consultar
THGT/6-1250-9/-18,5 970 1250 18,5 - 37 326 340 Consultar Consultar
THGT/6-1250-9/-22 977 1250 22 - 45 346 360 Consultar Consultar
33337777
3.1.4 SERIE CHGT
Cajas de ventilación axiales “desenfumage”,
trifásicas, disponibles en 7 diámetros, desde Ø